

Allergen Report

Serving Date: 9/29/2025 - 10/3/2025

Generated on: 9/28/2025 8:32:05 AM by Sally Cowden

Report Option: Menu Items on Assigned Menus

Menu Date	Data Source	Recipe Code	Menu Item	Allergen(s)
09/29/2025	Local	LR100775	2022 RICE KRISPIES MINI .42 OZ KELLOGGS 14540 USF 2182951	Contains Milk, Soy.
09/29/2025	Local	LR100946	2025 A APPLE SLICES 100/2 OZ PETERSON 203102 GFS 473131	Contains Apples.
09/29/2025	Local	LR100424	2025 A CHICKEN PATTY BREADED 3.63 OZ TYSON 23797 GFS 509728-E	Contains Gluten, Sesame, Soy, Wheat.
09/29/2025	Local	LR101091	2025 A MAYO HELLMANNS SS 210/.38 OZ USF 8656480	Contains Egg.
09/29/2025	Local	LR100741	2025 A MOZZ CHEESESTICK LIGHT 168/1 OZ LANDOLAKE 34500 USF 6939045 SMART SNACK	Contains Dairy, Milk.
09/29/2025	Local	LR100576	2025 CARROTS W/BUTTER OLD #110480 NEW # 501045 / 111052	Contains Artificial Flavoring, Carrot, Milk, Soy.
09/29/2025	Local	LR101113	2025 EZ JAMMERS WOW BUTTER & GRAPE JELLY72/2.4 OZ ALBIES 609 USF 1870286	Contains Milk, Sesame, Soy, Wheat.
09/29/2025	Local	LR100991	2025 JUICE ELEM LUNCH APPLE ORANGE GRAPE VARIETY	Contains Apple Juice.
09/29/2025	Local	LR100984	2025 MILK ELEM LUNCH CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIET	Contains Milk.
09/29/2025	Local	LR100024	2025 RANCH DRESSING 1.5 OZ MARZETTIS 81992 GFS 266523 USF 1156256	Contains Egg, Milk.
09/29/2025	Local	LR101114	2026 MUNCHABLE WOWBUTTER & JELLY CHEESESTICK RICE KRISPIE	Contains Artificial Flavoring, Dairy, Milk, Sesame, Soy, Wheat.
09/29/2025	Local	LR100990	2026 YOGURT VANILLA FF 48/4 OZ UPSTATE121029 USF 1116006	Contains Milk.
09/29/2025	Local	LR100905	SALAD BOXED	Contains Egg, Milk.
09/30/2025	Local	LR100775	2022 RICE KRISPIES MINI .42 OZ KELLOGGS 14540 USF 2182951	Contains Milk, Soy.
09/30/2025	Local	LR100623	2025 A HOT DOG ON A BUN	Contains Gluten, Sesame, Wheat.
09/30/2025	Local	LR100741	2025 A MOZZ CHEESESTICK LIGHT 168/1 OZ LANDOLAKE 34500 USF 6939045 SMART SNACK	Contains Dairy, Milk.
09/30/2025	Local	LR101049	2025 A RELISH SWEET PICKLE SS POUCH 200/CS MONARCH 270017 USF 6329213	Contains Blue Dye, Yellow Dye.
09/30/2025	Local	LR101113	2025 EZ JAMMERS WOW BUTTER & GRAPE JELLY72/2.4 OZ ALBIES 609 USF 1870286	Contains Milk, Sesame, Soy, Wheat.
09/30/2025	Local	LR100984	2025 MILK ELEM LUNCH CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIET	Contains Milk.
09/30/2025	Local	LR100024	2025 RANCH DRESSING 1.5 OZ MARZETTIS 81992 GFS 266523 USF 1156256	Contains Egg, Milk.
09/30/2025	Local	LR101120	2026 MUNCHABLE no dessert WOWBUTTER & JELLY CHEESESTICK	Contains Dairy, Milk, Sesame, Soy, Wheat.
09/30/2025	Local	LR100990	2026 YOGURT VANILLA FF 48/4 OZ UPSTATE121029 USF 1116006	Contains Milk.
09/30/2025	Local	LR101131	CUPCAKE CREME FILLED CHOCOLATE WGR 72/1.75 OZ SUPER BAKERY 9588 USF 1165832	Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat. Processed in a facility that also processes Peanuts, Tree nuts.

Allergen Report

Serving Date: 9/29/2025 - 10/3/2025

Generated on: 9/28/2025 8:32:05 AM by Sally Cowden
Report Option: Menu Items on Assigned Menus

Menu Date	Data Source	Recipe Code	Menu Item	Allergen(s)
09/30/2025	Local	LR100905	SALAD BOXED	Contains Egg, Milk.
10/01/2025	Local	LR100775	2022 RICE KRISPIES MINI .42 OZ KELLOGGS 14540 USF 2182951	Contains Milk, Soy.
10/01/2025	Local	LR100969	2025 A BOSCO STICKS PIZZA STUFFED PEPPERONI 72/3.9 OZ 7" TYSON 0651 GFS 518691	Contains Milk, Wheat.
10/01/2025	Local	LR100153	2025 A CORN W/BUTTER	Contains Artificial Flavoring, Corn/Corn Products, Milk, Soy.
10/01/2025	Local	LR100741	2025 A MOZZ CHEESESTICK LIGHT 168/1 OZ LANDOLAKE 34500 USF 6939045 SMART SNACK	Contains Dairy, Milk.
10/01/2025	Local	LR101113	2025 EZ JAMMERS WOW BUTTER & GRAPE JELLY72/2.4 OZ ALBIES 609 USF 1870286	Contains Milk, Sesame, Soy, Wheat.
10/01/2025	Local	LR100984	2025 MILK ELEM LUNCH CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIET	Contains Milk.
10/01/2025	Local	LR100024	2025 RANCH DRESSING 1.5 OZ MARZETTIS 81992 GFS 266523 USF 1156256	Contains Egg, Milk.
10/01/2025	Local	LR101114	2026 MUNCHABLE WOWBUTTER & JELLY CHEESESTICK RICE KRISPIE	Contains Artificial Flavoring, Dairy, Milk, Sesame, Soy, Wheat.
10/01/2025	Local	LR100990	2026 YOGURT VANILLA FF 48/4 OZ UPSTATE121029 USF 1116006	Contains Milk.
10/01/2025	Local	LR100905	SALAD BOXED	Contains Egg, Milk.
10/02/2025	Local	LR100775	2022 RICE KRISPIES MINI .42 OZ KELLOGGS 14540 USF 2182951	Contains Milk, Soy.
10/02/2025	Local	LR100760	2025 A GREEN BEANS CANNED W/BUTTER 100351	Contains Artificial Flavoring, Milk, Soy.
10/02/2025	Local	LR101091	2025 A MAYO HELLMANNSS SS 210/.38 OZ USF 8656480	Contains Egg.
10/02/2025	Local	LR100741	2025 A MOZZ CHEESESTICK LIGHT 168/1 OZ LANDOLAKE 34500 USF 6939045 SMART SNACK	Contains Dairy, Milk.
10/02/2025	Local	LR100350	2025 CHEESEBURGER ON A BUN K-6	Contains Gluten, Sesame, Wheat.
10/02/2025	Local	LR101113	2025 EZ JAMMERS WOW BUTTER & GRAPE JELLY72/2.4 OZ ALBIES 609 USF 1870286	Contains Milk, Sesame, Soy, Wheat.
10/02/2025	Local	LR100991	2025 JUICE ELEM LUNCH APPLE ORANGE GRAPE VARIETY	Contains Apple Juice.
10/02/2025	Local	LR100984	2025 MILK ELEM LUNCH CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIET	Contains Milk.
10/02/2025	Local	LR100024	2025 RANCH DRESSING 1.5 OZ MARZETTIS 81992 GFS 266523 USF 1156256	Contains Egg, Milk.
10/02/2025	Local	LR101114	2026 MUNCHABLE WOWBUTTER & JELLY CHEESESTICK RICE KRISPIE	Contains Artificial Flavoring, Dairy, Milk, Sesame, Soy, Wheat.
10/02/2025	Local	LR100990	2026 YOGURT VANILLA FF 48/4 OZ UPSTATE121029 USF 1116006	Contains Milk.
10/02/2025	Local	LR100905	SALAD BOXED	Contains Egg, Milk.

Allergen Report

Serving Date: 9/29/2025 - 10/3/2025

Generated on: 9/28/2025 8:32:05 AM by Sally Cowden
Report Option: Menu Items on Assigned Menus

Report Selections:

Data Source: All

Include Ingredient Breakdown: No

Site: FORT CHERRY EL CTR

Meal Type: Lunch

Allergen Criteria: Positive [results contain any of selected allergens]

Standard Allergens: All

Custom Allergens: All